
 
 

PORTARIA nº 25, de 05 de julho de 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

CONTROLADOR EFETIVO DO CIM-AMFRI. 

 

 

 

CONSIDERANDO a homologação do Concurso Público 01.2024. 

 

CONSIDERANDO que o candidato Bruno Bicalho atingiu a primeira colocação para o cargo de 

Controlador Interno. 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA 

FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso da atribuição que lhe 

confere o subitem 12.2.18 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Fica nomeado para o cargo efetivo de Controlador do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário 

da Região da Foz do Rio Itajaí – CIM-AMFRI, o Sr. Bruno Bicalho, inscrito no CPF nº 017.113.321-86. 

 

Art. 2º. O início das atividades ocorrerá no dia 08 de julho de 2024. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor em na data de sua assinatura. 

 

 

Itajaí (SC), 05 de julho de 2024. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


		2024-07-05T15:00:32-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento




